Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX

Nacional 230 Pré / Nacional 230 Intermediaria S3o Bento do Sul 1,120 Km
Prova 01/12/2019 14:30

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:27:43

_

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
8 1:04.415 +1.021 4:36:26.629 17 1:08.737 +3.535 14:46:50.368
(1) RAFAEL DA SILVA FARIA 9 1:04.272 +0.878 4:37:30.901
T 4:28.52.622 10 1:03.726 +0.332 4:38:34.627 (721) GUILHERME REITZ
2 1:06.176 +4.465 4:29:58.798 u 1:03.900 +0506 4:39:38.527 T [4:28:55.978
3 1:03.460 +1.749 4:31:02.258 12 1:04.055 +0.661 4:40:42.582 2 1:07.622 +1.993 14:30:03.600
4 1:03.101 +1.390 4:32:05.359 13 1:03.678 +0284 4:41:46.260 3 1:07.419 +1.790 14:31:11.019
5 1:03.191 +1.480 4:33:08.550 14 1:03.561 +0.167 4:42:49.821 4 1:06.673 +1.044 14:32:17.692
6 1:02.359 +0.648 4:34:10.909 15 1:03.983 +0.589 4:43:53.804 5 1:06.381 +0.752 14:33:24.073
7 102277 +0566  4:35:13.186 IO 1:03.394 | 4:44:57.198 6 14:34:29.702
8 1:04.257 +2.546 4:36:17.443 17 1:04.396 +1.002 4:46:01.594 7 1:06.242 +0.613 14:35:35.944
9 1:02.279 +0.568 4:37:19.722 8 1:06.601 +0972 14:36:42.545
10 01.711 4:38:21.433 (18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 9 1:06.772 +1.143 14:37:49.317
11 1:02.468 +0.757 4:39:23.901 1 4:28:57.397 10 1:07.058 +1.429 14:38:56.375
12 1:02.777 +1.066 4:40:26.678 2 1:07.042 +3.505 4:30:04.439 11 1:07.677 +2.048 14:40:04.052
13 1:03.055 +1.344 4:41:29.733 3 1:05.768 +2231 4:31:10.207 12 1:07.566 +1.937 14:41:11.618
14 1:03.771 +2.060 4:42:33.504 4 1:04.647 +1110 4:32:14.854 13 1:07.105 +1476 14:42:18.723
15 1:02.321 +0.610 4:43:35.825 5 1:03.804 +0.267 4:33:18.658 14 1:07.314 +1.685 14:43:26.037
16 1:01.895 +0.184 14:44:37.720 6 1:03.806 +0.269 4:34:22.464 15 1:08.344 +2.715 14:44:34.381
17 1:04.399 +2.688 4:45:42.119 7 1:03.911 +0.374 4:35:26.375 16 1:08.660 +3.031 14:45:43.041
8 1:04.380 +0.843 4:36:30.755
(700) RODRIGO TABORDA 9 1:04.016 +0.479 4:37:34.771 (254) EDUARDO ALEXANDRE
T Z58.50.018 10 +1.125 4:38:39.433 14:28:56.877
2 1:03.649 +1.004 4:29:53.667 11 4:39:42.970 2 1:07.071 +0917 14:30:03.948
3 4:30:56.312 12 1:06.121 +2.584 4:40:49.091 3 1:07.686 +1.532 14:31:11.634
4 1:03.253 +0.608 4:31:59.565 13 1:05.418 +1.881 4:41:54.509 4 1:06.572 +0.418 14:32:18.206
5 1:02.847 +0.202 4:33:02.412 14 1:05.795 +2.258 4:43:00.304 5 14:33:24.360
6 1:03.060 +0.415 4:34:05.472 15 1:09.195 +5.658 4:44:09.499 6 1:06.537 +0.383 14:34:30.897
7 1:03.993 +1.348 4:35:09.465 16 1:06.062 +2525 4:45:15.561 7 1:06.605 +0451 14:35:37.502
8 1:03.810 +1.165 4:36:13.275 17 1:07.468 +3931 4:46:23.029 8 1:06.313 +0.159 14:36:43.815
9 1:03.317 +0.672 4:37:16.592 9 1:06.802 +0.648 14:37:50.617
10 1:03.015 +0370 4:38:19.607 (27) DARLEI WEISS 10 1:06.201 +0.047 14:38:56.818
11 1:03.057 +0412 4:39:22.664 1 4:28:51.660 11 1:07.526 +1372 14:40:04.344
12 1:03.331 +0.686 4:40:25.995 2 1:06.650 +1.662 4:29:58.310 12 1:09.787 +3.633 14:41:14.131
13 1:03.580 +0935 4:41:29.575 3 1:05.653 +0.665 4:31:03.963 13 1:07.185 +1.031 14:42:21.316
14 1:03.873 +1228 4:42:33.448 4 1:06.343 +1.355 4:32:10.306 14 1:07.401 +1.247 14:43:28.717
15 1:03.424 +0.779 4:43:36.872 5 1:05.059 +0.071 4:33:15.365 15 1:06.847 +0.693 14:44:35.564
16 1:02.801 +0.156 4:44:39.673 6 +0619 4:34:20.972 16 1:07.830 +1676 14:45:43.394
17 1:05.494 +2.849 4:45:45.167 7 4:35:25.960
8 1:05.030 +0.042 4:36:30.990 (281) ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS
(228) JACSON KEIL 9 1:05.797 +0.809 4:37:36.787 T [4:28:58.964
T 4:28:52.497 10 1:06.767 +1779 4:38:43.554 2 1:07.892 +1.602 14:30:06.856
2 1:05.232 +2.894 14:29:57.729 1 1:06.584 +1.59% 4:39:50.138 3 1:07.724 +1434 14:31:14.580
3 1:03.228 +0.890 4:31:00.957 12 1:06.681 +1.693 4:40:56.819 4 1:06.849 +0.559 14:32:21.429
4 1:03.597 +1.259 4:32:04.554 13 1:07.714 +2.726 4:42:04.533 5 1:07.572 +1.282 14:33:29.001
5 1:02.924 +0.586 4:33:07.478 14 1:06.449 +1.461 4:43:10.982 6 1 290 14:34:35.291
6 4:34:09.816 15 1:08.377 +3.389 4:44:19.359 7 1:06.945 +0.655 14:35:42.236
7 1:02.641 +0303 4:35:12.457 16 1:08.799 +3811 4:45:28.158 8 1:07.799 +1.509 14:36:50.035
8 1:04.585 +2.247 4:36:17.042 17 1:09.342 +4.354 4:46:37.500 9 1:07.482 +1.192 14:37:57.517
9 1:03.553 +1.215 4:37:20.595 10 1:07.364 +1.074 14:39:04.881
10 1:10.923 +8.585 4:38:31.518 (78) CLEITON MARLON 11 1:09.194 +2.904 14:40:14.075
11 1:03.998 +1.660 4:39:35.516 1 4:28:54.853 12 1:09.821 +3.531 14:41:23.896
12 1:04.213 +1.875 4:40:39.729 2 1:05.601 +0.399 4:30:00.454 13 1:14.406 +8.116 14:42:38.302
13 1:04.506 +2.168 4:41:44.235 3 4:31:05.656 14 1:11.725 +5.435 14:43:50.027
14 1:04.268 +1.930 4:42:48.503 4 1:05.365 +0.163 4:32:11.021 15 1:11.905 +5.615 14:45:01.932
15 1:03.042 +0.704 4:43:51.545 5 1:05.970 +0.768 4:33:16.991 16 1:11.700 +5410 14:46:13.632
16 1:04.184 +1.846 4:44:55.729 6 1:08.179 +2977 4:34:25.170
17 1:03.995 +1.657 4:45:59.724 7 1:07.352 +2.150 4:35:32.522 (38) ANDRE MELO
8 1:08.835 +3.633 4:36:41.357 1 4:28:56.624
(121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT 9 1:07.297 +2095 4:37:48.654 2 1:08.553 +2077 14:30:05.177
T 4:28:52.042 10 1:07.228 +2026 4:38:55.882 3 1:07.309 +0.833 14:31:12.486
2 1:07.108 +3.714 4:29:59,150 1 1:06.914 +1712 4:40:02.79% 4 1:06.537 +0.061 14:32:19.023
3 1:05.444 +2.050 4:31:04.594 12 1:07.616 +2414 4:41:10.412 5 1 476 14:33:25.499
4 1:05.111 +1.717 4:32:09.705 13 1:07.544 +2342 4:42:17.956 6 1:06.804 +0.328 14:34:32.303
5 1:04.227 +0.833 4:33:13.932 14 1:07.320 +2.118 4:43:25.276 7 1:06.624 +0.148 14:35:38.927
6 1:03.800 +0.406 14:34:17.732 15 1:07.867 +2.665 4:44:33.143 8 1:06.482 +0.006 14:36:45.409
7 1:04.482 +1.088 4:35:22.214 16 1:08.488 +3.28 4:45:41.631 9 1:06.883 +0.407 14:37:52.292
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras., Sul-bras. e Catarinense de VX
Nacional 230 Pré / Nacional 230 Intermediaria S3o Bento do Sul 1,120 Km ._._.

Prova 01/12/2019 14:30 . . .
o Il

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:27:43 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
10 1:06.981 +0.505 4:38:59.273
1 1:07.906 +1430 4:40:07.179
12 1:07.599 +1.123 4:41:14.778
13 1:40.787 +34.311 4:42:55.565
14 1:14.936 +8.460 4:44:10.501
15 1:10.107 +3631 4:45:20.608
16 1:09.288 +2.812 4:46:29.896

(178) FELIX ALEXANDRE

1 4:28:59.916
2 1:08.656 +1453 4:30:08.572
3 1:08.804 +1.601 4:31:17376
4 1:09.875 +2672 4:32:27.251
5 1:09.853 +2.650 4:33:37.104
6 1:08.519 +1316 4:34:45.623
7 1:08.231 +1.028 4:35:53.854
8 1:07.986 +0.783 4:37:01.840
9 1:09.350 +2.147 4:38:11.190
10 1:08.894 +1.691 4:39:20.084
11 1:14.401 +7.198 4:40:34.485
12 1:17.048 +9.845 4:41:51.533
13 1:16.423 +9.220 4:43:07.956
14 1:10.430 +3.227 4:44:18.386
15 4:45:25.589
16 1:07.331 +0.128 4:46:32.920

(22) JULIANO JOSE HANS

1 4:28:57.029
2 1:08.568 +2.292 4:30:05.597
3 1:07.730 +1454 4:31:13.327
4 1:06.545 +0.269 4:32:19.872
5 1:06.844 +0.568 4:33:26.716
6 06.276 4:34:32.992
7 1:06.455 +0.179 4:35:39.447
8 1:06.955 +0.679 4:36:46.402
9 1:06.850 +0.574 4:37:53.252
10 1:06.621 +0.345 4:38:59.873
11 1:08.060 +1.784 4:40:07.933
12 1:08.300 +2.024 4:41:16.233
13 1:07.059 +0.783 4:42:23.292
14 1:06.995 +0.719 4:43:30.287
15 1:08.399 +2.123 4:44:38.686
(7) LEANDRO KEIL
1 4:29:07.121
2 1:10.759 4:30:17.880
3 1:11.199 +0.440 4:31:29.079
4 1:11.050 +0.291 4:32:40.129
5 1:11.016 +0.257 4:33:51.145
6 1:11.050 +0.291 4:35:02.195
7 1:13.385 +2.626 4:36:15.580
8 1:12.224 +1.465 4:37:27.804
9 1:12.784 +2.025 4:38:40.588
10 1:12.410 +1.651 4:39:52.998
11 1:11.613 +0.854 4:41:04.611
12 1:17.444 +6.685 4:42:22.055
13 1:12.573 +1.814 4:43:34.628
14 1:12.790 +2.031 4:44:47418
15 1:13.409 +2.650 4:46:00.827
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